
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (III. 22.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, , 32. 

§. (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdéseiben, 132. § (4) bekezdése, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) 

bekezdéseiben, 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.,8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

(Lakásfenntartási támogatásra jogosult az a személy, akinek a háztartásában:) 

„a) az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének 450%-át, 

és a háztartás tagjainak egyikének sincs az 1. § (12) bekezdésében meghatározott vagyona. 

b) Egyedül élő vagy egyedülálló esetén a havi jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap 

összegének 650%-át, és nincs a 1. § (12) bekezdésében meghatározott vagyona.” 

(2) A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

(A lakásfenntartási támogatás havi összege:) 

„a) amennyiben a háztartásban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési 

alap összegének 250%-át, egyedül élő vagy egyedülálló esetében a 450%-át, akkor a támogatás 

összege 6000 Ft. 

b) Amennyiben a háztartásban az egy főre jutó havi jövedelem a szociális vetítési alap összegének 

250%-át meghaladja, de nem haladja meg a 350%-át, illetve egyedül élő vagy egyedülálló 

esetében a 450%-át meghaladja, de nem haladja meg a 550%-át, akkor a támogatás összege 

5000 Ft. 

c) Amennyiben a háztartásban egy főre jutó havi jövedelem a szociális vetítési alap összegének 

350%-át meghaladja, de nem haladja meg a 450%-át, illetve egyedül élő vagy egyedül álló 

esetében a 550%-át meghaladja, de nem haladja meg a 650%-át, akkor a támogatás összege 

3000 Ft.” 

2. § 

A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. 

(IX. 24.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Gyermekjóléti alapellátások:) 



2 

„a) gyermekek napközbeni ellátása: bölcsőde,” 

3. § 

A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. 

(IX. 24.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az Önkormányzat a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ útján látja el 

az alábbi szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatásokat:) 

„d) gyermekek napközbeni ellátása: bölcsőde.” 

4. § 

A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. 

(IX. 24.) önkormányzati rendelet 5/E. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5/E. Bölcsőde” 

5. § 

A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. 

(IX. 24.) önkormányzati rendelet 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A szolgáltatás ellátásának helye: Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ Szákszendi Bölcsőde(2856 Szákszend, Móra Ferenc utca 20.)” 

6. § 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. március 22. 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

 


